
Stadtbus Fahrplan ab 7. September 2024

Besser vernetzt als je zuvor.
Linie 1, 2, 3

Neu am 

Samstag 

Nachmittag



IM VORVERKAUF

10er-Block Normalpreis� € 12,00

10er-Block ermäßigt (*/**)� € 7,00

Tageskarte� € 4,10

Wochenkarte� € 13,90

Monatskarte� € 49,10

Monatskarte Studierende NÖ� € 14,40

Jahreskarte bei jährlicher Zahlung� € 365,00
Antrag auf www.vor.at/tickets/jahreskarte

IM BUS

Einzelfahrt Normalpreis� € 2,10

Einzelfahrt ermäßigt**� € 1,30

Kinder (6–15 Jahre)*� € 1,10

Hunde (gratis bei Jahreskarte)� € 2,10

Tageskarte� € 4,10

Tageskarte ermäßigt**� € 2,50

Wochenkarte� € 13,90

Monatskarte� € 49,10
*	� Kinder (6–15 Jahre)
**	�Senioren >65, Menschen mit Behinderung, Schwerkriegsbeschädigte

Das AST fährt grundsätzlich außerhalb der 
Betriebszeiten des Stadtbusses von Mon-
tag bis Donnerstag bis 0.30 Uhr, Freitag bis 
Sonntag und an Feiertagen bis 3.30 Uhr im 
30-Minuten-Takt gegen telefonische Voran-
meldung mind. 30 Minuten vor Abfahrt:

Tel.: +43 2732 81 082 

Wenn der Anfangs- und/oder Zielort einer 
AST-Fahrt an einer AST-Haltestelle außer-
halb der Stadtbus-Linien 1 bis 7 liegt, steht 
das AST auch während der Betriebszeiten des 
Stadtbusses zur Verfügung.

AST-TICKETS

Pro Person und befahrener Zone� € 2,50
Der AST-Verkehr ist in 6 Zonen eingeteilt.

Tickets

Anrufsammeltaxi (AST)

VOR-Hotline 0800 22 23 24
Mo–Fr 7–20 Uhr, Sa 7–14 Uhr (werktags)

kundenservice@vor.at

Im Vorverkauf sind vergünstigte Tickets (10er-Block) in der 
Bürgerservicestelle im Rathaus Krems und in den Kremser 
Trafiken erhältlich. Jugend- bzw. TOP-Jugendtickets und 
KlimaTickets sind im Stadtbus gültig. Kinder bis zum voll-
endeten 5. Lebensjahr in Begleitung gratis! Stadtbustickets 
gelten im Stadtgebiet bei gleicher Strecke auch für Regio-
nalbusse und umgekehrt.

Alle aktuellen Informationen zum AST:
www.krems.at/stadtbus

Impressum: Medieninhaber und Herausgeber: Magistrat 
der Stadt Krems, 3500 Krems, Redaktion: Stadtbus Krems, 
Layout: LA*Promotion Werbeagentur, 3125 Kuffern, 
Druck: Druckerei Siller, 3500 Krems, Stand: August 2024
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MONTAG–FREITAG SAMSTAG
Krems Bahnhof (Bussteig G) 04:50 .50 .20 18:50 06:20 .20 .50 18:50
Wilhelm-Gause-Gasse 04:52 .52 .22 18:52 06:22 .22 .52 18:52
Austraße/B3 04:53 .53 .23 18:53 06:23 .23 .53 18:53
Strandbadstraße 04:55 .55 .25 18:55 06:25 .25 .55 18:55
BRG/Schulzentrum 04:56 .56 .26 18:56 06:26 .26 .56 18:56
Steiner Tor 04:58 .58 .28 18:58 06:28 .28 .58 18:58
Kaiser-Friedrich-Straße 04:59 .59 .29 18:59 06:29 .29 .59 18:59
Gaswerkgasse 05:00 .00 .30 19:00 06:30 .30 .00 19:00
Seniorenheim 05:00 .00 .30 19:00 06:30 .30 .00 19:00
Donau-Universität 05:01 .01 .31 19:01 06:31 .31 .01 19:01
Stein/Donau Friedhof 05:02 .02 .32 19:02 06:32 .32 .02 19:02
Göttweigerhofgasse 05:03 .03 .33 19:03 06:33 .33 .03 19:03
Köchelplatz 05:04 .04 .34 19:04 06:34 .34 .04 19:04
Schürerplatz 05:05 .05 .35 19:05 06:35 .35 .05 19:05
Linzer Tor/DPU 05:06 .06 .36 19:06 06:36 .36 .06 19:06
Stein-Mautern Bahnhof 05:07 .07 .37 19:07 06:37 .37 .07 19:07

MONTAG–FREITAG SAMSTAG
Stein-Mautern Bahnhof 05:07 .07 .37 19:07 06:37 .37 .07 19:07
Museumsplatz 05:09 .09 .39 19:09 06:39 .39 .09 19:09
Undstraße/IMC 05:10 .10 .40 19:10 06:40 .40 .10 19:10
Kasernstraße 05:11 .11 .41 19:11 06:41 .41 .11 19:11
Schillerstraße 05:12 .12 .42 19:12 06:42 .42 .12 19:12
Steiner Tor 05:13 .13 .43 19:13 06:43 .43 .13 19:13
Hafnerplatz 05:14 .14 .44 19:14 06:44 .44 .14 19:14
Dreifaltigkeitsplatz 05:15 .15 .45 19:15 06:45 .45 .15 19:15
Krems Bahnhof (Bussteig G) 05:17 .17 .47 19:17 06:47 .47 .17 19:17

Krems Bahnhof R Stein-Mautern Bahnhof

Stein-Mautern Bahnhof R Krems Bahnhof

www.krems.at/stadtbus

Neu am 

Samstag 

Nachmittag



MONTAG–FREITAG SAMSTAG
Krems Bahnhof (Bussteig G) 04:50 .50 .20 18:50 06:20 .20 .50 18:50
Wilhelm-Gause-Gasse 04:52 .52 .22 18:52 06:22 .22 .52 18:52
Göttweiger Gasse 04:53 .53 .23 18:53 06:23 .23 .53 18:53
St.-Paul-Gasse 04:54 .54 .24 18:54 06:24 .24 .54 18:54
Dr.-Gschmeidler-Str./KPH 04:56 .56 .26 18:56 06:26 .26 .56 18:56
Schulgasse 04:57 .57 .27 18:57 06:27 .27 .57 18:57
Klomserstraße 04:58 .58 .28 18:58 06:28 .28 .58 18:58
Neusiedelgasse 04:59 .59 .29 18:59 06:29 .29 .59 18:59
Mitterweg/Hafenstraße 05:00 .00 .00 19:00 06:30 .30 .00 19:00
Lehnergasse 05:01 .01 .31 19:01 06:31 .31 .01 19:01
Universitätsklinikum 05:02 .02 .32 19:02 06:32 .32 .02 19:02
Antonikirche 05:04 .04 .34 19:04 06:34 .34 .04 19:04
Bründlgraben/EKZ 05:06 .06 .36 19:06 06:36 .36 .06 19:06

MONTAG–FREITAG SAMSTAG
Bründlgraben/EKZ 05:06 .06 .36 19:06 06:36 .36 .06 19:06
Friedhof 05:08 .08 .38 19:08 06:38 .38 .08 19:08
Antonikirche 05:09 .09 .39 19:09 06:39 .39 .09 19:09
Dreifaltigkeitsplatz 05:13 .13 .43 19:13 06:43 .43 .13 19:13
Krems Bahnhof (Bussteig G) 05:15 .15 .45 19:15 06:45 .45 .15 19:15

2 Krems Bahnhof R Bründlgraben

2 Bründlgraben R Krems Bahnhof

www.krems.at/stadtbus

Neu am 

Samstag 

Nachmittag



MONTAG–FREITAG SAMSTAG
Krems Bahnhof (Bussteig G) 04:50 .50 .20 18:50 06:20 .20 .50 18:50
Winzergasse 04:52 .52 .22 18:52 06:22 .22 .52 18:52
Universitätsklinikum 04:53 .53 .23 18:53 06:23 .23 .53 18:53
Lehnergasse 04:54 .54 .24 18:54 06:24 .24 .54 18:54
Mitterweg/Hafenstraße 04:55 .55 .25 18:55 06:25 .25 .55 18:55
Hans-Czettel-Hof 04:56 .56 .26 18:56 06:26 .26 .56 18:56
Hadresgasse 04:57 .57 .27 18:57 06:27 .27 .57 18:57
Bruno-Kreisky-Hof 04:58 .58 .28 18:58 06:28 .28 .58 18:58
Koloman-Wallisch-Straße 04:59 .59 .29 18:59 06:29 .29 .59 18:59
Wasendorfer Straße 05:00 .00 .30 19:00 06:30 .30 .00 19:00
voestalpine 05:02 .02 .32 19:02 06:32 .32 .02 19:02

MONTAG–FREITAG SAMSTAG
voestalpine 05:02 .02 .32 19:02 06:32 .32 .02 19:02
Josef-Oser-Straße 05:03 .03 .33 19:03 06:33 .33 .03 19:03
Rohrendorf/Admonter Str. 05:04 .04 .34 19:04 06:34 .34 .04 19:04
Landersdorf Kapelle 05:05 .05 .35 19:05 06:35 .35 .05 19:05
Teillandgasse 05:05 .05 .35 19:05 06:35 .35 .05 19:05
Schottergasse 05:06 .06 .36 19:06 06:36 .36 .06 19:06
Wiener Str./Straßenmeisterei 05:07 .07 .37 19:07 06:37 .37 .07 19:07
Friedhof 05:08 .08 .38 19:08 06:38 .38 .08 19:08
Antonikirche 05:09 .09 .39 19:09 06:39 .39 .09 19:09
Wiener Straße 39 05:10 .10 .40 19:10 06:40 .40 .10 19:10
Arbeiterkammer 05:11 .11 .41 19:11 06:41 .41 .11 19:11
Kettensteggasse 05:12 .12 .42 19:12 06:42 .42 .12 19:12
Eyblparkstraße 05:14 .14 .44 19:14 06:44 .44 .14 19:14
Krems Bahnhof (Bussteig G) 05:16 .16 .46 19:16 06:46 .46 .16 19:16

3 Krems Bahnhof R voestalpine

3 voestalpine R Krems Bahnhof

www.krems.at/stadtbus

Neu am 

Samstag 

Nachmittag



Netzplan

VOR „A nach B“ Routenplaner
Auch als kostenlose App für Ihr Smartphone erhältlich!

www.anachb.at
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MONTAG–FREITAG SAMSTAG
Krems Bahnhof (Bussteig H) 04:50 .50 .20 18:50 06:20 .20 .50 12:20
BRG/Schulzentrum 04:51 .51 .21 18:51 06:21 .21 .51 12:21
Steiner Tor 04:53 .53 .23 18:53 06:23 .23 .53 12:23
Pfarrplatz 04:55 .55 .25 18:55 06:25 .25 .55 12:25
Hoher Markt/Gozzoburg 04:56 .56 .26 18:56 06:26 .26 .56 12:26
Untere Landstraße 04:57 .57 .27 18:57 06:27 .27 .57 12:27
Mehrlbrücke 04:59 .59 .29 18:59 06:29 .29 .59 12:29
Moshammergasse 05:00 .00 .30 19:00 06:30 .30 .00 12:30
Schmittbrücke 05:01 .01 .31 19:01 06:31 .31 .01 12:31
Mühlhofstraße 05:02 .02 .32 19:02 06:32 .32 .02 12:32
Waldhofweg 05:04 .04 .34 19:04 06:34 .34 .04 12:34
Eiserne Brücke 05:05 .05 .35 19:05 06:35 .35 .05 12:35
Rehberg Friedhof 05:06 .06 .36 19:06 06:36 .36 .06 12:36

MONTAG–FREITAG SAMSTAG
Rehberg Friedhof 05:06 .06 .36 19:06 06:36 .36 .06 12:36
Eiserne Brücke 05:07 .07 .37 19:07 06:37 .37 .07 12:37
Waldhofweg 05:08 .08 .38 19:08 06:38 .38 .08 12:38
Mühlhofstraße 05:10 .10 .40 19:10 06:40 .40 .10 12:40
Schmittbrücke 05:11 .11 .41 19:11 06:41 .41 .11 12:41
Moshammergasse 05:12 .12 .42 19:12 06:42 .42 .12 12:42
Mehrlbrücke 05:13 .13 .43 19:13 06:43 .43 .13 12:43
Eyblparkstraße 05:14 .14 .44 19:14 06:44 .44 .14 12:44
Krems Bahnhof (Bussteig H) 05:16 .16 .46 19:16 06:46 .46 .16 12:46

4

4

Krems Bahnhof R Rehberg Friedhof

Rehberg Friedhof R Krems Bahnhof

www.krems.at/stadtbus



MONTAG–FREITAG SAMSTAG
Krems Bahnhof (Bussteig H) 04:50 .50 18:50 06:50 .50 12:50
Dreifaltigkeitsplatz 04:52 .52 18:52 06:52 .52 12:52
Untere Landstraße 04:53 .53 18:53 06:53 .53 12:53
HAK/HLF 04:55 .55 18:55 06:55 .55 12:55
Langenloiser Str./Stratzinger Str. 04:56 .56 18:56 06:56 .56 12:56
Gerengasse 04:57 .57 18:57 06:57 .57 12:57
Langenloiser Straße 132 04:57 .57 18:57 06:57 .57 12:57
Rosenweg 04:58 .58 18:58 06:58 .58 12:58
Grengraben 04:59 .59 18:59 06:59 .59 12:59
Alter Graben 05:00 .00 19:00 07:00 .00 13:00
Walzerbrunnen 05:01 .01 19:01 07:01 .01 13:01
Wolfsgraben 05:02 .02 19:02 07:02 .02 13:02
Fideliostraße 05:03 .03 19:03 07:03 .03 13:03
Gneixendorf Schloss 05:04 .04 19:04 07:04 .04 13:04

MONTAG–FREITAG SAMSTAG
Gneixendorf Schloss 05:04 .04 19:04 07:04 .04 13:04
Wasserhofstraße 05:05 .05 19:05 07:05 .05 13:05
Walzerbrunnen 05:06 .06 19:06 07:06 .06 13:06
Alter Graben 05:06 .06 19:06 07:06 .06 13:06
Grengraben 05:07 .07 19:07 07:07 .07 13:07
Friedhof 05:10 .10 19:10 07:10 .10 13:10
Antonikirche 05:11 .11 19:11 07:11 .11 13:11
Krems Bahnhof (Bussteig H) 05:14 .14 19:14 07:14 .14 13:14

5

5

Krems Bahnhof R Gneixendorf Schloss

Gneixendorf Schloss R Krems Bahnhof

www.krems.at/stadtbus



MONTAG–FREITAG SAMSTAG
Krems Bahnhof (Bussteig H) 05:20 .20 18:20 06:20 .20 12:20
Dreifaltigkeitsplatz 05:22 .22 18:22 06:22 .22 12:22
Untere Landstraße 05:23 .23 18:23 06:23 .23 12:23
HAK/HLF 05:25 .25 18:25 06:25 .25 12:25
Langenloiser Str./Stratzinger Str. 05:26 .26 18:26 06:26 .26 12:26
Bäckerberggasse 05:28 .28 18:28 06:28 .28 12:28
Kraxenweg 05:29 .29 18:29 06:29 .29 12:29

MONTAG–FREITAG SAMSTAG
Kraxenweg 05:29 .29 18:29 06:29 .29 12:29
Steindlstraße 05:30 .30 18:30 06:30 .30 12:30
Langenloiser Str./Stratzinger Str. 05:31 .31 18:31 06:31 .31 12:31
Am Steindl 05:32 .32 18:32 06:32 .32 12:32
HAK/HLF 05:33 .33 18:33 06:33 .33 12:33
Eyblparkstraße 05:34 .34 18:34 06:34 .34 12:34
Krems Bahnhof (Bussteig H) 05:35 .35 18:35 06:35 .35 12:35

6

6

Krems Bahnhof R Kraxenweg

Kraxenweg R Krems Bahnhof

www.krems.at/stadtbus



7 Krems Bahnhof R Gewerbepark Ost LINIE 7
ANGEPASSTE 

ZEITEN

MONTAG–FREITAG
Krems Bahnhof (Bussteig G) 5:46 6:46 7:46 8:35 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:06 18:46

Wilhelm-Gause-Gasse 5:48 6:48 7:48 8:37 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:08 18:48

Göttweiger Gasse 5:49 6:49 7:49 8:38 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:09 18:49

Dr.-Gschmeidler-Str./KPH 5:51 6:51 7:51 8:40 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:11 18:51

Schulgasse 5:52 6:52 7:52 8:41 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:12 18:52

Klomserstraße 5:53 6:53 7:53 8:42 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:13 18:53

Neusiedelgasse 5:53 6:53 7:53 8:42 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:13 18:53

Hans-Czettel-Hof 5:54 6:54 7:54 8:43 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:14 18:54

Hadresgasse 5:55 6:55 7:55 8:44 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:15 18:55

Bruno-Kreisky-Hof 5:56 6:56 7:56 8:45 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:16 18:56

Koloman-Wallisch-Straße 5:57 6:57 7:57 8:46 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:17 18:57

Dr.-Franz-Wilhelm-Straße 6:00 7:00 8:00 8:49 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:20 19:00

Brennaustraße 6:02 7:02 8:02 8:51 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:22 19:02

Gewerbepark Ost 6:03 7:03 8:03 8:52 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:23 19:03

7 Krems Bahnhof R Gewerbepark Ost

SAMSTAG
Krems Bahnhof (Bussteig G) 7:46 8:35 9:46 10:46 11:46 12:46

Wilhelm-Gause-Gasse 7:48 8:37 9:48 10:48 11:48 12:48

Göttweiger Gasse 7:49 8:38 9:49 10:49 11:49 12:49

Dr.-Gschmeidler-Str./KPH 7:51 8:40 9:51 10:51 11:51 12:51

Schulgasse 7:52 8:41 9:52 10:52 11:52 12:52

Klomserstraße 7:53 8:42 9:53 10:53 11:53 12:53

Neusiedelgasse 7:53 8:42 9:53 10:53 11:53 12:53

Hans-Czettel-Hof 7:54 8:43 9:54 10:54 11:54 12:54

Hadresgasse 7:55 8:44 9:55 10:55 11:55 12:55

Bruno-Kreisky-Hof 7:56 8:45 9:56 10:56 11:56 12:56

Koloman-Wallisch-Straße 7:57 8:46 9:57 10:57 11:57 12:57

Dr.-Franz-Wilhelm-Straße 8:00 8:49 10:00 11:0 0 12:00 13:00

Brennaustraße 8:02 8:51 10:02 11:02 12:02 13:02

Gewerbepark Ost 8:03 8:52 10:03 11:03 12:03 13:03



7 Gewerbepark Ost R Krems Bahnhof

7 Gewerbepark Ost R Krems Bahnhof LINIE 7
ANGEPASSTE 

ZEITEN

MONTAG–FREITAG
Gewerbepark Ost 6:03 7:03 8:03 8:52 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:23 19:03

Dr.-Franz-Wilhelm-Straße 6:05 7:05 8:05 8:54 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:25 19:05

Koloman-Wallisch-Straße 6:07 7:07 8:07 8:56 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:27 19:07

Lerchenfelder Straße 6:08 7:08 8:08 8:57 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:28 19:08

Hadresgasse 6:09 7:09 8:09 8:58 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:29 19:09

Hans-Czettel-Hof 6:10 7:10 8:10 8:59 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:30 19:10

Hafenstraße/Brücke B37 6:12 7:12 8:12 9:01 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:32 19:12

Rechte Kremszeile/BRG 6:14 7:14 8:14 9:03 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:34 19:14

Spitalbrücke 6:15 7:15 8:15 9:04 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:35 19:15

Johann-Bacher-Gasse 6:16 7:16 8:16 9:05 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:36 19:16

Lastenstraße 6:18 7:18 8:18 9:07 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:38 19:18

Krems Bahnhof (Bussteig G) 6:20 7:20 8:20 9:09 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:40 19:20

SAMSTAG
Gewerbepark Ost 8:03 8:52 10:03 11:03 12:03 13:03

Dr.-Franz-Wilhelm-Straße 8:05 8:54 10:05 11:05 12:05 13:05

Koloman-Wallisch-Straße 8:07 8:56 10:07 11:07 12:07 13:07

Lerchenfelder Straße 8:08 8:57 10:08 11:08 12:08 13:08

Hadresgasse 8:09 8:58 10:09 11:09 12:09 13:09

Hans-Czettel-Hof 8:10 8:59 10:10 11:10 12:10 13:10

Hafenstraße/Brücke B37 8:12 9:01 10:12 11:12 12:12 13:12

Rechte Kremszeile/BRG 8:14 9:03 10:14 11:14 12:14 13:14

Spitalbrücke 8:15 9:04 10:15 11:15 12:15 13:15

Johann-Bacher-Gasse 8:16 9:05 10:16 11:16 12:16 13:16

Lastenstraße 8:18 9:07 10:18 11:18 12:18 13:18

Krems Bahnhof (Bussteig G) 8:20 9:09 10:20 11:20 12:20 13:20



Kremser Klima 
Konferenz 2024

Raum zum Leben 
Zeitgemäßes & klimafittes Wohnen im Bestand 
Freitag, 27. September 2024, 16-20 Uhr

Audimax, Campus Krems, Trakt A, EG   
Anmeldung bis 23. September 2024: krems2030@krems.gv.at oder 
www.krems2030.at 

Bequem mit dem Stadtbus zur Klimakonferenz! anachb.vor.at

www.krems2030.at



Beim Kauf eines 10er-Blocks sparen Sie bis zu € 0,90 pro Fahrt.   
Vorverkaufs-Tickets sind hier erhältlich:

Im Vorverkauf günstiger! 

Bürgerservicestelle Rathaus Krems
Obere Landstraße 4, 3500 Krems

TB Amsüss
Mühlhofstraße 1, 3500 Krems-Rehberg

TB R. Berger e.U.
Obere Landstr. 26, 3500 Krems

TB Görg
Täglicher Markt 5, 3500 Krems

TB Klaus Schöndorfer
Mauternerbrücke, 3500 Krems-Stein

TB Aigner Anita e. U.
Landerdorfrstr. 8, 3500 Krems

TB Hrubesch
Lerchenfelderhauptpl.10, 3500 Krems-Lerchenfeld

TB Kirchberger
Ringstr. 52 A , 3500 Krems

Trafik Steinwander Hannes
Untere Landstr. 62, 3500 Krems

Trafik Üblacker Gerald
Donaulände/Kiosk, 3500 Krems-Stein

Tabak City - Claudia Buhl
Göttweigergasse 33, 3500 Krems

www.krems.at/stadtbus


